

**Furnizor:** PC Garage S.R.L.  
**C.U.I.:** RO17612390  
**Nr. R.C.:** J40/1207/2008  
**Cap. Soc.:** 210 RON  
**Sediu:** Str. Logofat Tautu 68A, Sector 3, Bucuresti  
**Cont:** RO83UGBI0000652000419RON - GarantiBank  
 RO58TREZ7005069XXX003098 - DGFP Bucuresti (doar  
 plati din trezorerie)

**Cumpărător:** S.C. Algorithm Constructii S3 S.R.L.  
**Cod fiscal:** RO37714360  
**Nr. R.C.:** J40/8651/2017  
**Sediu:** B-dul BASARABIA, nr. 256 CLĂDIRE C1,  
 Sector 3  
**Județ:** BUCURESTI  
**Banca:** Banca Transilvania  
**IBAN:** RO32BTRLRONCRT0414912701

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                                                                                            | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără T.V.A.) | Valoare  | Cotă T.V.A. (%) | Valoare T.V.A. |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------------------------|----------|-----------------|----------------|
| 1        | Hard disk extern Seagate Basic Portable 2TB USB 3.0 - STJL2000400                                                                                                 | buc  | 2     | 243,69                    | 487,38   | 19              | 92,60          |
| 2        | Laptop HP 17.3" 470 G7, FHD, Procesor Intel® Core™ i5-10210U (6M Cache, up to 4.20 GHz), 16GB DDR4, 1TB + 256GB SSD, Radeon 530 2GB, Win 10 Pro, Silver - 1L3N2EA | buc  | 1     | 3.528,56                  | 3.528,56 | 19              | 670,43         |
| 3        | Mouse Microsoft Wireless Mobile 1850 for business Black - 7MM-00002                                                                                               | buc  | 1     | 52,92                     | 52,92    | 19              | 10,06          |
| 4        | Mouse pad Gembird MP-GAME-S                                                                                                                                       | buc  | 1     | 10,08                     | 10,08    | 19              | 1,91           |
| 5        | Cheltuieli de expeditie - gratuita                                                                                                                                | buc  | 1     | 0,00                      | 0,00     | 19              | 0,00           |

**Total de plată: 4.853,94 RON**

Prezenta factură proformă este valabilă 2 zile lucrătoare de la data emiterii acesteia.

Achitarea acesteia reprezintă acordul cu termenii și condițiile de pe site și nu garantează disponibilitatea produselor.

Confirmarea disponibilității acestora se va face după încasarea contravalorii facturii proforme.

Neachitarea facturii proforme duce automat la anularea acesteia după termenul sus menționat.

Vă rugăm să confirmați și să specificați în detaliile ordinului de plată

Vă rugăm să  
 numă  
 Confir